ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2015             № 893

О внесении изменения в решение
Ивановской городской Думы
«О составе депутатов
Ивановской городской Думы,
работающих на постоянной основе»

В соответствии со статьей 41 Устава города Иванова, учитывая

заявление депутата Ивановской городской Думы пятого созыва
Мишурова Сергея Сергеевича, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 31.03.2010
№ 10 «О составе депутатов Ивановской городской Думы, работающих
на постоянной основе» (в редакции решения Ивановской городской
Думы от 02.07.2014 № 766), следующее изменение:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- депутата Мишурова Сергея Сергеевича.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте
Ивановской городской Думы в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Иванова             О. Белолапова